Ofício nº 655/2023 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 22 de dezembro de 2023.

À Senhora,

SANDRA MÁRCIA PEREIRA

Diretora do Departamento de Patrimônio

Assunto: Encaminhamento de bens móveis inservíveis
Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, os bens móveis inservíveis da Câmara Municipal de Sorriso, listados no anexo único deste documento, para a devida destinação.

*Esse documento contém anexo

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente